
NEWS RELEASE

【本リリースに関するお問い合わせ先】

北海道漁業協同組合連合会 販売企画部 大野

札幌市中央区北3条西7丁目水産ビル TEL：011‐281‐8590 FAX：011‐271-2294

【前回好評につき第二弾開催】
酪農学園大学 生協食堂での

北海道ぎょれん特別メニューの提供について

10月30日～11月1日の3日間、酪農学園大学生協食堂において、
下記の通り、特別メニュー（北海道ぎょれん共催）が提供されます。

本件は、北海道ぎょれんが推進しております「道産水産物を活用し
た牛乳消費拡大を応援する施策」の一環として、同じ一次産業に
携わる学生さんの応援を目的としております。加えて、北海道漁業
応援企画としても、本メニューを販売頂くこととなっております。

また、今回はJA共済連北海道様より「お米協賛」を頂くことで、
より支援の輪を広げた形での実施となります。
つきましては主旨ご勘案の上、本取組を広くご紹介を賜りたく、

よろしくお願い申し上げます。

2023年10月25日


